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Херкул Поаро со големо воодушевување на сите им раскажува како тој е еден од
најдобрите детективи на светот. Враќањето во минатото и потсетувањето на
осумнаесетте случаи, благодарејќи на кои ја стекна ваквата професионална репутација,
секогаш претставуваат исклучително искуство. Со оглед на тоа како ја градел својата
кариера, очигледно е жарта со која ги разрешувал и најзагонетните  мистерии.
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